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Provinz Bozen - Provincia Bolzano

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H. KALUZA GER STRECKENNAME PLANKENHORN
SCHIEDRICHTER M. PONATO ITA START 2121 m
SR ASSISTENT N. STRICKER ITA ZIEL 1612 m
RENNLEITER H. TRENKER ITA' HOEHENDIFFERENZ 509 m
STRECKENLAENGE 1834 m
FIS HOMOLOG. N° 12267/12/16
KURSSETZER E. PRESAZZI ITA
VORLAUFER -A - C. ATZ ITA° - B - D. MEYER Sul
- C - L. BERETTA ITA -D -
ANZAHL DER TORE 34 30
STARTZEIT 9.30
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -4°C Z:. -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 56.26 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1080
RANG STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
WEIBLICH-FEMMINILE
1 4 6295274  WELF Carlotta  Nimue 2000 ITA (VA GRESSONEY MO ) 1'21.07 0.00
2 1 6295352  GHISALBERTI llaria 2000 ITA (AC GB SKI CLUB ) 1'21.64 7.59
3 8 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (AA SC MERAN ) 1'21.80 9.72
4 12 6295277  SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA (AA GSIESERTAL A ) 1'22.04 12.92
5 7 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA (AA GHERDEINA ) 1'22.43 18.12
6 10 6295407 EDIFIZI  Heloise 2000 ITA (VA SKI' VALTOURN ) 1'22.56 19.85
7 19 6295433 BERTA Ginevra Maria 2000 ITA (COM SKI TEAM PIZ ) 1'22.63 20.78
8 20 6295295  SURIANO Virginia 2000 ITA (VA COURMAYEUR M ) 1'22.64 20.92
9 1 6295356  ALLEMAND Sara 2000 ITA (AOC BARDONECCHIA ) 1'22.65 21.05
10 16 6295641 LUCCHINI Pilar  Elisa 2001 ITA (VA AZZURRI CERV ) 1'22.66 21.18
11 2 6295276  STEINMAIR Laura 2000 ITA (AA GSIESERTAL A ) 1'22.82 23.31
12 17 6295580  AGNELLI Carole 2001 ITA (VA SKI' VALTOURN ) 1'23.08 26.78
13 13 6295265 BONINO Angelica 2000 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'23.29 29.57
14 15 6295297  CRAIEVICH Andrea 2000 ITA (FVG 70 ) 1'23.39 30.91
15 6 6295293 RECH Anna 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 1'23.46 31.84
16 3 6295674  TITTON Beatrice 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'23.47 31.97
17 5 6295538  SAVORGNANI Valentina 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'23.67 34.64
18 32 6295598 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 ITA (AA GHERDEINA ) 1'23.76 35.84
19 74 6295558 MAZZOLENI Camilla 2001 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 12414 40.90
20 24 6295296 RUNGGALDIER Tatjana 2000 ITA (AA GHERDEINA ) 12417 41.30
21 28 6295290 MUS Alice 2000 ITA (VA AZZURRI CERV ) 1'24.32 43.30
22 25 6295614 PIANALTO Asia 2001 ITA (TN WONDER SKiI ) 1'24.33 43.43
23 60 6295536 PEDEVILLA Ellen 2001 ITA (AA LADINIA ) 1'24.40 44.36
24 33 6295539  GELMETTI Margherita 2001 SUl (TN ACVR ) 1'24.44 44.89
25 30 6295426 DALLA COSTA Noemi 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'24.57 46.63
26 34 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 124.75 49.02
22 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA (AA VINSCHGAU ) 124.75 49.02
28 9 6295691 SILVESTRO Sofia 2001 ITA (AOC BARDONECCHIA ) 1'24.84 50.22
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CODE
NR

6295671
6295410
6295345
6295620
6295669
6295552
6295378
6295310
6295392
6295263
6295604
6295606
6295615
6295677
6295421
6295335
6295434
6295303
6295643
6295687
6295299
6295264
6295503
6295574
6295591
6295438
6295619
6295322
6295658
6295532
6295362
6295393
6295593
6295678
6295567
6295375
6295483
6295258
6295365
6295482
6295342
6295611
6295545

6295521
6295428
6295554
6295618

6295640
6295408
6295688
6295599
6295313
6295634
6295667

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

FURLETTI Camilla
PESSION Marta
DALL ANTONIA Silvia
LANER Lea

LANI Federica
PADULANO Ludovica Maria
ROTA Laura
STEVENIN Chiara
BRUSTIA Sofia
BERRA Anna
PILLER Nicole
CATTANEO Gaia
PRANTL Nadine
DOOMS Camilla
ZASSO Camilla
HOFER Gaby
ZARDINI Elisa
SERTORELLI Viola
RODARI Lisa
BARILE Arianna
BASSO Marica
FINK Vanessa
COARI Ginevra
AUDIBERT Charlotte
STEGER Anna
MARRAI Benedetta
GIUNIPERO Maddalena
ADAMI Giulia

DE VITO Nicol
LASTEI Silvia
GUALDI Sabrina
PROVERA Matilde
MASSOLA Caterina
PERRON CABUS Andrea Giulia
BLANGERO Gaia
VIGLIETTI Chiara
COSTAZZA Martina
CAPUCCI Eva
HALLER Lena
MALL Franziska
RONCHAIL Veronica
GATTA Laura
BARBERO Anna

NICHT AM START .. 4

FERRARI Chiara Maria
PLONER Melani

BIAGI Ottavia

RAPETTI MOGOL Giulia Maria

NICHT IM ZIEL 7

TERONI Chiara

FRENADEMEZ Emmi

CALZATI Gaia

LEITNER Carmen

BISOFFI Laura

EDELSON Chloe

MICHELOTTI Maria Sole Giov

DISQUALIFIZIERT .. 0
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(VA
(AA
(AOC

(TN
(AOC
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CERRETO LAGO
AZZURRI CERV
CORTINA

SC MERAN
SKICOLLEGE V
BACHMANN SCS
UBI BANCA GO
GRESSONEY MO
LA THUILE RU
BACHMANN SCS
BORMIO

VAL PALOT
ASC PASSEIER
CRAMMONT MON
VAL BIOIS
GHERDEINA
KRONPLATZ SK
BORMIO
OROBIE SKI
BARDONECCHIA
MONDOLE' SKI
ASV TZ JOCHT
SESTRIERE
GOLDEN TEAM
KRONPLATZ SK
SANSICARIO C
SCHIA M CAIO
WONDER SKiI
FIEMME SKI T
SKI TEAM FAS
OROBIE SKI
SESTRIERE
SAUZE D'OULX
SAUZE 2012
EQUIPE LIMON
MONDOLE'" SKI
SKI TEAM FAS
BACHMANN SCS
RIFFIAN KUEN
ASC ORTLER
SANSICARIO C
ACVR

EQUIPE LIMON

ACVR
KRONPLATZ SK
IAT MADESIMO
GB SKI CLUB

CHAMOLE' SKI
LADINIA
BARDONECCHIA
RG WIPPTAL A
CITTA' DI RO
SKI COLLEGE
SANSICARIO C

Der Technische
H. KALUZA (GER) #454
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END
ZEIT

1'25.08
1'25.08
1'25.09
1'25.12
1'25.22
1'25.31
1'25.47
1'25.51
1'25.56
1'25.76
1'25.88
1'26.33
1'26.39
1'26.46
1'26.70
1'27.00
127.12
1'27.20
1'27.28
127.31
127.37
1'27.57
1'27.57
1'27.58
127.77
1'27.99
1'28.38
1'28.39
1'28.61
1'28.93
1'28.98
1'29.02
1'29.05
1'29.21
1'29.52
1'29.71
1'30.32
1'30.54
1'31.13
1'31.74
1'32.22
1'32.50
1'33.34

Delegierte

F=1080
RENN

PUNKTE PUNKTE

53.42
53.42
53.55
53.95
55.29
56.48
58.62
59.15
59.81
62.48
64.08
70.07
70.87
71.80
75.00
79.00
80.60
81.66
82.73
83.13
83.93
86.59
86.59
86.73
89.26
92.19
97.38
97.52
100.45
104.71
105.38
105.91
106.31
108.44
112.57
115.10
123.23
126.16
134.02
142.14
148.54
152.27
163.46
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